
Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

Junior Masculino

39 217 01:13:38 HERRERO PAREJA JESUS INDEPENDIENTE1º 1990

110 964 01:21:52 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS2º 1991

141 711 01:24:41 JURADO MONTALBAN FRANCISCO INDEPENDIENTE3º 1991

150 207 01:25:53 REY DEL URBANO MANUEL P.A.G. PEÑARROYA4º 1993

151 204 01:26:01 CASTRO CARVAJAL RAFAEL INDEPENDIENTE5º 1990

176 980 01:29:13 CABRERA ROLDAN RAFAEL INDEPENDIENTE6º 1990

186 796 01:30:46 CORDOBA REY RAFAEL INDEPENDIENTE7º 1990

197 722 01:31:34 ARCOS AVILA RAFAEL INDEPENDIENTE8º 1992

218 795 01:34:26 CABRERA LOPEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE9º 1990

220 997 01:34:33 MORANTE PINEDA ANTONIO JES INDEPENDIENTE10º 1993

261 910 01:40:30 SANCHEZ REYES JUAN ANGEL INDEPENDIENTE11º 1991

275 996 01:42:23 CALIZ RODRIGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE12º 1993

282 965 01:43:22 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING CORDOBA13º 1991

283 205 01:43:38 BENITEZ ORTEGA CARLOS INDEPENDIENTE14º 1991

290 206 01:45:49 NAY BACHIR BUCHRAYA P.A.G. PEÑARROYA15º 1993
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

Senior A Masculino

2 218 01:01:32 AIT MALEK ZAID MEDIA LEGUA DE B1º 1984

4 986 01:04:42 BERMUDEZ NIETO RAFAEL TROTASIERRA2º 1983

11 972 01:06:19 FLORES SABARIEGO JOSE INDEPENDIENTE3º 1988

12 496 01:06:20 REINA COBO SALVADOR C. A. PRIEGO4º 1984

23 480 01:09:10 RUIZ CORREDERA ANTONIO ATLETISMO TRIATL5º 1982

27 790 01:10:02 CANO GORDO DANIEL INDEPENDIENTE6º 1988

35 739 01:12:15 TEJERO SANTANA PEDRO ALON INDEPENDIENTE7º 1987

48 774 01:15:20 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE8º 1985

58 947 01:16:05 SEGURA PEREZ PEDRO OHMIO ARAHAL9º 1983

65 754 01:16:47 GARCIA GALLEGO JOSE MANUE OHMIO ARAHAL10º 1982

72 500 01:17:24 CARIRLLO PAREJA JESUS TRIATLON PRIEGO11º 1988

73 797 01:17:30 WALS ZAFRA PEDRO JESUS INDEPENDIENTE12º 1984

127 424 01:22:48 URBANO MARQUEZ MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PI13º 1982

134 472 01:23:22 PRIEGO PULIDO DAVID INDEPENDIENTE14º 1985

135 740 01:23:30 NOGALES PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE15º 1987

158 706 01:26:32 GARCIA HURTADO FRANCISCO INDEPENDIENTE16º 1983

169 957 01:28:07 JURADO RMERO JOSE MANUE INDEPENDIENTE17º 1985

183 998 01:30:23 AGUILERA ARROYO JAVIER INDEPENDIENTE18º 1984

193 760 01:31:30 ADAMUZ GALAN EDUARDO INDEPENDIENTE19º 1986

194 721 01:31:31 TRIANO CANTERO CRISTIAN INDEPENDIENTE20º 1987

195 720 01:31:32 CASTRO CASTRO RODRIGO INDEPENDIENTE21º 1987

196 705 01:31:33 HERNANDEZ NIETO CRISTOBAL INDEPENDIENTE22º 1986

209 904 01:33:06 RAMIREZ PRIETO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE23º 1984

213 961 01:33:36 ARROYO RUIZ RODRIGO JES INDEPENDIENTE24º 1985

253 219 01:39:10 MANCHADO MORENO JAIME INDEPENDIENTE25º 1988

258 911 01:39:58 NIETO ARCOS JAVIER INDEPENDIENTE26º 1988

262 917 01:40:41 TIENDA ESPEJO JAIME INDEPENDIENTE27º 1984

268 418 01:41:35 MONTES YEBENES JORGE INDEPENDIENTE28º 1984

269 215 01:41:38 ILLESCAS GONZALEZ JOSE INDEPENDIENTE29º 1984

284 737 01:44:04 AGUDO PAVON JESUS INDEPENDIENTE30º 1986

285 214 01:44:05 GARRIDO OSUNA JAIME INDEPENDIENTE31º 1985

289 789 01:45:00 CANO GORDO OSCAR INDEPENDIENTE32º 1983
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

299 764 01:50:23 SERRANO MONTES FRANCISCO INDEPENDIENTE33º 1982

300 922 01:51:46 AGUILERA CRUZ BARTOLOME C. A. RUTE34º 1982

307 714 01:59:15 ROMERO GONZALEZ MANUEL INDEPENDIENTE35º 1984

Senior B Femenino

199 970 01:31:39 LUNA GONZALEZ ANA BELEN INDEPENDIENTE1º 1978

257 715 01:39:33 RINCON VILLODRES ELENA ANDARINES TEAM2º 1978

286 984 01:44:43 NAVAS CASTILLO MERCEDES INDEPENDIENTE3º 1980
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

Senior B Masculino

3 977 01:03:30 ABELLO BUENO CESAR INDEPENDIENTE1º 1978

5 793 01:05:13 RAMOS FERNANDEZ MANUEL C. A. ABEJARUCO2º 1979

6 222 01:05:39 VELASCO CHACON JUAN FERNA C. A. CORDOBES3º 1974

8 495 01:05:55 BUJALANCE PEREZ JOSE ATLETISMO TRIATL4º 1977

10 783 01:06:03 PONFERRADA HIDALG JAVIER AMIGOS DEL 42 Y PI5º 1981

13 476 01:07:02 MANJON CABEZA TOR ANTONIO ATLETISMO TRIATL6º 1973

15 413 01:07:09 HERRADOR NAVAS RAFAEL MENTE SANA7º 1980

16 401 01:07:10 BONILLA RODRIGUEZ PABLO MENTE SANA8º 1977

18 916 01:08:05 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO J INDEPENDIENTE9º 1973

19 784 01:08:08 RIVERA LUCENA FRANCISCO J LOS CALIFAS10º 1974

21 753 01:08:39 JIMENEZ SANCHEZ MIGUEL ANG OHMIO ARAHAL11º 1981

22 461 01:09:08 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILL12º 1974

24 447 01:09:38 BATISTA NEVA JOSE LUIS UNION ATLETICA RO13º 1979

25 494 01:09:39 VERGARA SERRANO JAVIER ATLETISMO TRIATL14º 1977

26 473 01:09:51 PRIEGO PULIDO JOSE ANTONI INDEPENDIENTE15º 1981

28 798 01:10:07 REIFS BAENA RAUL INDEPENDIENTE16º 1980

29 483 01:10:19 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C. A. PORCUNA OGES17º 1977

31 201 01:11:11 ORTIZ GONZALEZ MIGUEL ANG INDEPENDIENTE18º 1978

32 748 01:11:45 BONILLA GOMEZ JOSE ANTONI OHMIO ARAHAL19º 1974

33 202 01:11:47 BERZOSA HERVAS JUAN MIGUE INDEPENDIENTE20º 1977

36 936 01:12:30 CASTRO RODRIGUZ JUAN MANUE C. A. CORIA21º 1973

38 901 01:13:36 RUIZ ORTIGOSA ALVARO TRIALANDALUZ MIJ22º 1975

42 716 01:14:20 PALLARES MORENO JUAN LUIS ANDARINES TEAM23º 1974

43 718 01:14:26 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA24º 1973

44 937 01:14:42 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. PEÑARROYA25º 1979

45 988 01:14:50 CONTRERAS JIMENEZ ANTONIO MA INDEPENDIENTE26º 1976

47 921 01:15:08 CABALLERO SANCHEZ JUAN M C. A. RUTE27º 1978

49 752 01:15:23 GARCIA VAZQUEZ CARLOS OHMIO ARAHAL28º 1981

50 741 01:15:31 CASTRO LUCENA MIGUEL ANG ATLETISMO TRIATL29º 1981

53 701 01:15:49 DIAZ GONZALEZ RAFAEL TRIATLON PRIEGO30º 1973

54 734 01:15:50 PEREZ GARCIA EMILIO INDEPENDIENTE31º 1978

55 456 01:15:55 FERNANDEZ GARCIA RAFAEL CORDUBA TRAIL32º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

56 414 01:15:57 HERRADOR NAVAS ANTONIO DA MENTE SANA33º 1977

61 990 01:16:23 ROSALES RABASCO JUAN FERNA INDEPENDIENTE34º 1979

66 489 01:16:50 POLO MARQUEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE35º 1972

70 799 01:17:20 LARA GODOY ANTONIO ROSARIO TRABUCO36º 1981

71 750 01:17:22 GARCIA LOPEZ RAFAEL OHMIO ARAHAL37º 1976

74 478 01:17:50 NIETO FERNANDEZ ANTONIO ATLETISMO TRIATL38º 1977

76 749 01:18:22 PORTILLO CASTILLER JOSE OHMIO ARAHAL39º 1976

78 905 01:18:45 VALVERDE CASTRO JUAN JOSE INDEPENDIENTE40º 1977

79 771 01:19:11 GARCIA ORDOÑEZ LUIS TRIATLON MEZQUIT41º 1978

80 727 01:19:21 TORRES MARTIN RAFAEL JUAN LA LUSIANA CORRE42º 1977

85 769 01:20:09 ROSA TRUJILLO ANTONIO INDEPENDIENTE43º 1980

91 751 01:20:30 SANCHEZ BERMUDEZ MANUEL JES OHMIO ARAHAL44º 1979

92 780 01:20:32 CRIADO ALGABA RAFAEL INDEPENDIENTE45º 1975

93 213 01:20:50 TORO DEL LASANTA JOSE CARLOS INDEPENDIENTE46º 1976

94 455 01:20:52 ESPINAR LOPEZ ANTONIO INDEPENDIENTE47º 1979

96 709 01:20:54 ARIZA CRUZ JAVIER INDEPENDIENTE48º 1973

97 707 01:20:56 MATEO ABALOS MANUEL INDEPENDIENTE49º 1974

101 999 01:21:10 PASCUAL MARTOS CARLOS ALB ROSARIO TRABUCO50º 1980

103 945 01:21:27 MARTIN PARRA JUAN ANTONI OHMIO ARAHAL51º 1974

105 464 01:21:36 MESA BALLESTEROS MIGUEL INDEPENDIENTE52º 1981

108 221 01:21:48 GUETO AGUNDO GABRIEL AMIGOS DEL 42 Y PI53º 1975

109 949 01:21:50 CALDERON PEREZ PUBLIO 8000 METROS OT54º 1980

111 403 01:21:55 MUÑOZ CABELLO FRANCISCO MENTE SANA55º 1972

112 731 01:21:56 POYATO ROLDAN MIGUEL ANG INDEPENDIENTE56º 1981

114 459 01:22:02 RIOS ROLDAN FRANCISCO J CORDUBA TRAIL57º 1973

118 906 01:22:09 SALGUERO RAMIREZ OSCAR INDEPENDIENTE58º 1973

119 773 01:22:14 GONZALEZ AVILA JOSE ANTONI C. A. PRIEGO59º 1974

128 786 01:22:51 LUIS GALLARDO FERNANDO R. INDEPENDIENTE60º 1979

133 758 01:23:19 BENITEZ FRIASE MANUEL INDEPENDIENTE61º 1972

137 717 01:24:16 GARCIA GOMEZ JUAN MANUE ANDARINES TEAM62º 1973

138 452 01:24:26 JIMENEZ GARCIA JUAN MANUE GEDYSA63º 1977

139 951 01:24:28 PEREZ SANDOVAL JORGE 8000 METROS OT64º 1979

140 212 01:24:38 SILLERO PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE65º 1980
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

145 762 01:25:08 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARIA C. A. CIUDAD DE ME66º 1976

146 952 01:25:35 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO INDEPENDIENTE67º 1972

152 919 01:26:05 MAIZ CABANILLAS JUAN INDEPENDIENTE68º 1980

153 726 01:26:14 PRADAS CADENAS FRANCISCO J LA LUSIANA CORRE69º 1975

154 430 01:26:17 CARRASCO RAYA JOSE MANUE AMIGOS DEL 42 Y PI70º 1975

157 1000 01:26:25 PRIEGO CHACON FERNANDO INDEPENDIENTE71º 1981

159 457 01:26:48 BUSTOS ALARCON JOSE LUIS INDEPENDIENTE72º 1975

161 939 01:27:20 RAMIREZ RUIZ DEL PO JUAN JOSE INDEPENDIENTE73º 1976

162 477 01:27:23 ORTEGA MUÑOZ PEDRO JAVIE ATLETISMO TRIATL74º 1974

165 703 01:27:38 CORDOBA ARANA SALVADOR INDEPENDIENTE75º 1979

166 209 01:27:40 TORRES FLORES LUIS INDEPENDIENTE76º 1977

172 453 01:28:19 GOMEZ DONCEL DAMASO INDEPENDIENTE77º 1973

173 985 01:28:32 ROLDAN CAÑERO ANTONIO INDEPENDIENTE78º 1980

175 493 01:29:11 PAREDES GARRIDO ANGEL INDEPENDIENTE79º 1976

177 467 01:29:15 DELGADO ROMERO JUAN LUIS MAIRENA DEL ALJA80º 1981

178 931 01:29:47 CHACON AGUILAR JUAN CARLO AMIGOS DEL CANAL81º 1973

179 729 01:29:50 LEÑA CARRILLO RAFAEL INDEPENDIENTE82º 1972

182 948 01:30:20 SANCHEZ GARCIA JUAN FRANCI INDEPENDIENTE83º 1972

184 451 01:30:43 MARTIN LLAMAS JOAQUIN ALJOPRI84º 1977

188 781 01:31:07 JIMENEZ REVILLA JAVIER INDEPENDIENTE85º 1979

189 462 01:31:17 LOPERA MUÑOZ JUAN INDEPENDIENTE86º 1980

198 756 01:31:36 GUEPIN BLANDINE INDEPENDIENTE87º 1975

202 454 01:32:00 FERNANDEZ JIMENEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE88º 1978

207 216 01:32:47 JIMENEZ PULIDO MIGUEL ANG INDEPENDIENTE89º 1978

210 458 01:33:13 ALONSO BENITEZ MANUEL CARMONA PAEZ90º 1975

214 429 01:33:38 CIMARRO URBANO JOSE ANTONI AMIGOS DEL 42 Y PI91º 1976

228 924 01:36:23 GONZALEZ RODRIGUE ANTONIO JES AGRO-SEVILLA RUN92º 1975

231 723 01:36:35 MEDINA FERNANDEZ PABLO INDEPENDIENTE93º 1976

237 208 01:37:04 GUARDEÑO FERNAND JUAN ANTONI INDEPENDIENTE94º 1980

239 203 01:37:10 DOMINGO MORENO DOMINGO INDEPENDIENTE95º 1976

240 920 01:37:12 ORTEGA MORENO RAFAEL INDEPENDIENTE96º 1980

244 730 01:37:44 LEÑA CARRILLO JUAN INDEPENDIENTE97º 1972

246 702 01:37:58 ARROYO MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE98º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

256 787 01:39:17 GONZALEZ RUBIO IGNACIO INDEPENDIENTE99º 1979

264 435 01:40:46 ADAMUZ CURIEL FRANCISCO J INDEPENDIENTE100º 1976

266 763 01:41:09 CASTRO ARROYO DAVID INDEPENDIENTE101º 1978

273 743 01:42:14 PRIEGO SANCHO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE102º 1972

280 463 01:42:56 ROSA MUÑOZ EMILO JOSE INDEPENDIENTE103º 1978

281 710 01:43:14 RODRIGUEZ MORO RAUL INDEPENDIENTE104º 1975

287 975 01:44:44 SALGADO MURIEL JUAN LUIS INDEPENDIENTE105º 1981

294 782 01:48:21 MOLINA ORTEGA EUSEBIO INDEPENDIENTE106º 1976

295 953 01:48:37 PAVON JURADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE107º 1973

297 766 01:48:42 ROMERO ROSA IGNACIO JAVI INDEPENDIENTE108º 1980

306 767 01:58:09 CARPIO PEREZ LUCAS INDEPENDIENTE109º 1979

Veterano A Femenino

265 993 01:40:56 CONDE CALERO LUCIA TROTACALLES1º 1974

271 912 01:42:08 ROSA CARNERERO GEMA INDEPENDIENTE2º 1972

277 742 01:42:44 ALVAREZ COFIÑO TUÑ FATIMA INDEPENDIENTE3º 1975

304 791 01:54:21 PORRAS ARREBOLA ANTONIA INDEPENDIENTE4º 1973
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

Veterano A Masculino

14 404 01:07:05 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL ANG MENTE SANA1º 1971

20 925 01:08:20 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL2º 1967

30 487 01:10:56 PEREZ MORENO FRANCISCO R CORDUBA TRAIL3º 1971

52 471 01:15:47 VENEGAS AMO MANUEL MAIRENA DEL ALJA4º 1967

57 981 01:16:00 GARCIA ESPINOSA JOSE ATLETISMO MARBEL5º 1969

60 909 01:16:09 DOMENECH DELGADO JUAN CARLO LOS CALIFAS6º 1971

63 484 01:16:33 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE7º 1970

68 779 01:17:11 LOPEZ LOPEZ - REY JUAN VICENT INDEPENDIENTE8º 1967

69 959 01:17:17 GARCIA MARTIN JESUS EMILIO INDEPENDIENTE9º 1968

77 733 01:18:43 PEREZ GARCIA DAVID INDEPENDIENTE10º 1971

81 979 01:19:22 ARJONA CANO JOAQUIN LOS CALIFAS11º 1968

82 481 01:19:38 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO TRIATL12º 1970

84 800 01:19:57 PASCUAL PEREZ MIGUEL ROSARIO TRABUCO13º 1971

86 210 01:20:20 PEÑA SICILIA ANTONIO JES INDEPENDIENTE14º 1971

88 713 01:20:26 SANCHEZ BONILLA DAVID C. A. VISO15º 1967

95 409 01:20:54 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO MENTE SANA16º 1969

102 406 01:21:15 MOLINA BONILLA DOMINGO MENTE SANA17º 1970

107 482 01:21:46 MANRIQUE NVARRO JUAN ATLETISMO TRIATL18º 1970

117 761 01:22:07 ROLDAN CASTAÑO JOSE INDEPENDIENTE19º 1970

121 427 01:22:21 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PI20º 1968

122 971 01:22:31 CORTES CORTES ALEJANDRO C. A. TORREMOLINO21º 1971

124 725 01:22:35 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO J LA LUSIANA CORRE22º 1971

126 941 01:22:45 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C. A. CORDOBES23º 1968

131 935 01:22:59 SANCHEZ AGUILAR JOSE ANTONI AMIGOS DEL CANAL24º 1968

136 491 01:23:35 MERIDA MARTINEZ JAVIER INDEPENDIENTE25º 1971

143 423 01:24:55 COBOS BAUTISTA MARCELO AMIGOS DEL 42 Y PI26º 1968

148 479 01:25:50 VILLA GARCIA PEDRO ATLETISMO TRIATL27º 1970

155 991 01:26:18 PEREZ DELGADO JUAN INDEPENDIENTE28º 1970

160 492 01:27:16 FERNANDEZ ALMANS MANUEL INDEPENDIENTE29º 1970

167 772 01:27:46 GARCIA LEON JOSE RAFAEL TRIATLON MEZQUIT30º 1969

168 498 01:27:57 URIBE GIL FRANCISCO PLAYAS DE MALAGA31º 1967

181 732 01:30:11 GARCIA CUENCA PEDRO INDEPENDIENTE32º 1970
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

187 962 01:30:59 MORENO ORTIZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE33º 1969

201 976 01:31:54 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE34º 1969

203 757 01:32:09 QUINTERO GOMEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE35º 1970

204 928 01:32:16 MARQUEZ HURTADO LUIS AMIGOS DEL CANAL36º 1969

205 946 01:32:19 MARTIN PARRILLA FRANCISCO J OHMIO ARAHAL37º 1969

206 728 01:32:32 GONZALEZ ROSA ANTONIO INDEPENDIENTE38º 1968

211 963 01:33:25 ALVAREZ SALCEDO RAFAEL INDEPENDIENTE39º 1971

217 915 01:34:22 JURADO MALDINA VALERIANO INDEPENDIENTE40º 1969

230 724 01:36:34 ALFONSO SANCHEZ EMILIO INDEPENDIENTE41º 1971

234 969 01:36:50 MARTIN CONEJO MANUEL INDEPENDIENTE42º 1970

235 968 01:36:51 ROMERO CORDOBA EMILIO INDEPENDIENTE43º 1968

236 966 01:37:02 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA44º 1968

242 747 01:37:28 OJEDA MARTINEZ AGUSTIN OHMIO ARAHAL45º 1968

250 475 01:38:34 RUIZ SANCHEZ JOSE INDEPENDIENTE46º 1967

251 444 01:38:36 MOLINA AGUILERA JAVIER INDEPENDIENTE47º 1971

255 433 01:39:14 RUIZ MUÑOZ JAIME INDEPENDIENTE48º 1970

267 989 01:41:32 AGUILAR SALGADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE49º 1969

270 987 01:41:47 PRIEGO JIMENEZ JOSE ANGEL INDEPENDIENTE50º 1971

291 431 01:47:02 POLONIO CRUZ EMILIO AMIGOS DEL 42 Y PI51º 1968

305 425 01:58:04 PANADERO PEDRAZA MANUEL AMIGOS DEL 42 Y PI52º 1969

Veterano B Femenino

59 908 01:16:07 JIMENEZ GUARDEÑO Mª DOLORES LOS CALIFAS1º 1964

232 913 01:36:38 SICILIA FLORES CLARA INDEPENDIENTE2º 1971

301 967 01:51:48 BARRIO GARCIA ANGUSTIAS CIUDAD DE GRANAD3º 1954

302 929 01:52:32 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARMEN AMIGOS DEL CANAL4º 1969
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

Veterano B Masculino

1 938 01:00:20 RODRIGUEZ TOVAR FRANCISCO J C. D. ASPORTEC1º 1965

7 765 01:05:50 BERNARDINO CORDER ANTONIO CORDUBA TRAIL2º 1963

37 745 01:13:07 GARCIA ALMAGRO MANUEL JES OHMIO ARAHAL3º 1965

40 746 01:14:00 LOPEZ NAVARRO MANUEL JES OHMIO ARAHAL4º 1966

46 434 01:15:00 RANCAÑO MARTIN ADOLFO INDEPENDIENTE5º 1963

51 422 01:15:35 LUCENA NAVARRO MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PI6º 1963

62 978 01:16:27 HERRERIAS POZO JUAN INDEPENDIENTE7º 1963

64 446 01:16:34 MAÑAS MIRAS FRANCISCO J UNION ATLETICA RO8º 1962

67 468 01:16:54 MADRID ALVAREZ CARLOS MAIRENA DEL ALJA9º 1964

75 926 01:17:57 CABELLO MUÑOZ JOSE MARIA AMIGOS DEL CANAL10º 1963

83 992 01:19:47 CARRASCO GOMEZ VICENTE TROTACALLES11º 1966

89 220 01:20:27 GOMEZ GOMEZ ANTONIO AMIGOS DEL 42 Y PI12º 1965

90 497 01:20:28 CASTILLO GONZALEZ JOSE MARIA PLAYAS DE MALAGA13º 1963

98 415 01:20:57 GRANADOS GRANADO ANTONIO MENTE SANA14º 1964

99 474 01:21:04 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE15º 1962

100 950 01:21:05 DAVILA MOYA JOSE LUIS 8000 METROS OT16º 1963

104 450 01:21:32 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL C. A. CORDOBES17º 1964

106 449 01:21:37 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C. A. CORDOBES18º 1965

113 759 01:21:58 ORTIZ REYES FRANCISCO L INDEPENDIENTE19º 1966

116 930 01:22:05 NUÑEZ FRANCO MANUEL AMIGOS DEL CANAL20º 1964

123 460 01:22:33 RUIZ CATALAN JACINTO INDEPENDIENTE21º 1965

125 437 01:22:38 AZUAGA GOMEZ EMILIO GUADALHORCE22º 1966

130 927 01:22:58 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN AMIGOS DEL CANAL23º 1963

132 995 01:23:17 GOMEZ ECHEVARRIA JERONIMO TROTACALLES24º 1966

144 443 01:25:03 CABEZAS SANTIAGO MANUEL INDEPENDIENTE25º 1965

147 775 01:25:38 MUÑOZ JIMENEZ JOSE MANUE MEDIA LEGUA DE B26º 1965

149 902 01:25:51 GALISTEO DELGADO AGUSTIN INDEPENDIENTE27º 1964

156 776 01:26:23 PALLARES MORENO FRANCISCO INDEPENDIENTE28º 1963

164 934 01:27:32 CUENCA CABEZAS MANUEL AMIGOS DEL CANAL29º 1964

170 432 01:28:11 DELGADO RUZ ANTONIO AMIGOS DEL 42 Y PI30º 1966

171 428 01:28:12 GARCIA RAMIREZ RAFAEL AMIGOS DEL 42 Y PI31º 1961

174 426 01:28:40 HEREDIA CORDOBA MARIANO AMIGOS DEL 42 Y PI32º 1964
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Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

180 933 01:29:51 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO JES AMIGOS DEL CANAL33º 1966

185 923 01:30:44 LOPEZ FERNANDEZ PEDRO AGRO-SEVILLA RUN34º 1966

191 794 01:31:25 BALLESTEROS ONIEV JOSE INDEPENDIENTE35º 1966

200 958 01:31:50 SERRANO MOLINA ANTONIO M C. A. PRIEGO36º 1966

208 712 01:32:51 ORTI GISBERT RAFAEL INDEPENDIENTE37º 1964

212 488 01:33:28 ROMERO ROLDAN FERNANDO C. A. CIUDAD DE MA38º 1965

215 438 01:33:52 HERNANDEZ GONZAL ERASMO MEDIA LEGUA DE B39º 1965

216 738 01:34:12 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO INDEPENDIENTE40º 1962

219 448 01:34:29 CASTRO BELLA FRANCISCO A UNION ATLETICA RO41º 1966

226 940 01:35:58 FERNADEZ RIVERA ALBERTO AMIGOS DEL COCHE 42º 1965

233 914 01:36:39 ORTIZ BALLESTEROS JOSE ANTONI INDEPENDIENTE43º 1961

238 942 01:37:08 CABALLERO LUCENA JUAN CAFETERIA JUANITO44º 1966

241 770 01:37:21 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE TRIATLON MEZQUIT45º 1961

243 918 01:37:31 TIENDA CALVO JOSE LUIS INDEPENDIENTE46º 1965

247 419 01:38:03 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA47º 1966

249 408 01:38:31 JIMENEZ TOVAR JUAN ANTONI MENTE SANA48º 1965

259 442 01:40:02 TRILLO FERNANDEZ CRISTOBAL SAYFOR49º 1962

260 470 01:40:13 FERNANDEZ OLIVERO MIGUEL MAIRENA DEL ALJA50º 1964

272 960 01:42:12 TAILLEFER DE PRADO ALVARO INDEPENDIENTE51º 1964

279 974 01:42:54 PALOMEQUE RODRIG VICENTE INDEPENDIENTE52º 1964

303 907 01:53:33 LIMA RAMIREZ JOSE INDEPENDIENTE53º 1961

martes, 01 de noviembre de 2011 Página 11 de 12

                       Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

Veterano C Masculino

34 735 01:12:00 PINO LARA PABLO ATLETISMO TRIATL1º 1959

41 421 01:14:12 LUCENA NAVARRO ANTONIO AMIGOS DEL 42 Y PI2º 1960

87 788 01:20:24 RAMIREZ ESPEJO JOSE AMIGOS DEL 42 Y PI3º 1953

115 956 01:22:03 PEREZ ONTIVEROS RAFAEL INDEPENDIENTE4º 1957

120 704 01:22:16 REYES PORRAS MANUEL INDEPENDIENTE5º 1959

129 439 01:22:54 VICENTE RODRIGUEZ RAMON FERN SAYFOR6º 1958

142 465 01:24:53 PEREZ MARIN ISIDRO MANU INDEPENDIENTE7º 1957

163 932 01:27:31 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL8º 1959

190 211 01:31:22 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL VETERANOS DE COR9º 1959

192 719 01:31:27 RODRIGUEZ MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE10º 1948

221 778 01:35:24 MARTINEZ ECIJA MIQUEL INDEPENDIENTE11º 1937

222 441 01:35:27 ESTEBAN MARTINEZ GINES SAYFOR12º 1959

223 440 01:35:28 LOPEZ GARCIA JOSE SAYFOR13º 1959

224 445 01:35:43 ANDRADE ACUÑA MANUEL JES UNION ATLETICA RO14º 1956

225 436 01:35:49 CUBERO BARBA MANUEL ATLETISMO TRIATL15º 1955

227 955 01:36:06 VILLATORO SERRANO GABRIEL INDEPENDIENTE16º 1958

229 416 01:36:27 GARCIA MORENO JULIAN MENTE SANA17º 1960

245 469 01:37:56 BRACHO ARCOS ABELARDO MAIRENA DEL ALJA18º 1958

248 973 01:38:14 MARTINEZ TORRES FABIAN INDEPENDIENTE19º 1956

252 785 01:38:58 CIENFUEGOS RUIZ-MO FRANCISCO J CORDUBA TRAIL20º 1960

254 744 01:39:12 FERNANDEZ SANCHEZ EMILIO OHMIO ARAHAL21º 1954

263 994 01:40:44 NAVARRO GONZALEZ MANUEL TROTACALLES22º 1958

274 490 01:42:15 FERNANDEZ FERNAND MANUEL INDEPENDIENTE23º 1957

276 402 01:42:41 RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL MENTE SANA24º 1949

278 983 01:42:46 JURADO HIGUERA ANTONIO PLAYAS DE MALAGA25º 1956

288 485 01:44:55 RUIZ BERMUDO JESUS PEÑA DOSA DE ROT26º 1960

292 405 01:47:40 GARCIA BAENA ISIDORO MENTE SANA27º 1953

293 410 01:47:41 MADRIGAL AZNAR ALEJANDRO MENTE SANA28º 1952

296 407 01:48:40 TRIANO RAMOS ENRIQUE MENTE SANA29º 1945

298 944 01:49:22 LUCENA SANCHEZ PEDRO CAFETERIA JUANITO30º 1954

308 708 02:21:28 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON DE JEREZ31º 1954
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Resultados General por sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

M

938 01:00:20 RODRIGUEZ TOVAR FRANCISCO JA C. D. ASPORTEC1 º 1965

218 01:01:32 AIT MALEK ZAID MEDIA LEGUA DE BAENA2 º 1984

977 01:03:30 ABELLO BUENO CESAR INDEPENDIENTE3 º 1978

986 01:04:42 BERMUDEZ NIETO RAFAEL TROTASIERRA4 º 1983

793 01:05:13 RAMOS FERNANDEZ MANUEL C. A. ABEJARUCO5 º 1979

222 01:05:39 VELASCO CHACON JUAN FERNAN C. A. CORDOBES6 º 1974

765 01:05:50 BERNARDINO CORDERO ANTONIO CORDUBA TRAIL7 º 1963

495 01:05:55 BUJALANCE PEREZ JOSE ATLETISMO TRIATLON L8 º 1977

783 01:06:03 PONFERRADA HIDALGO JAVIER AMIGOS DEL 42 Y PICO9 º 1981

972 01:06:19 FLORES SABARIEGO JOSE INDEPENDIENTE10 º 1988

496 01:06:20 REINA COBO SALVADOR C. A. PRIEGO11 º 1984

476 01:07:02 MANJON CABEZA TORRES ANTONIO ATLETISMO TRIATLON L12 º 1973

404 01:07:05 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGE MENTE SANA13 º 1971

413 01:07:09 HERRADOR NAVAS RAFAEL MENTE SANA14 º 1980

401 01:07:10 BONILLA RODRIGUEZ PABLO MENTE SANA15 º 1977

916 01:08:05 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO JA INDEPENDIENTE16 º 1973

784 01:08:08 RIVERA LUCENA FRANCISCO JA LOS CALIFAS17 º 1974

925 01:08:20 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL18 º 1967

753 01:08:39 JIMENEZ SANCHEZ MIGUEL ANGE OHMIO ARAHAL19 º 1981

461 01:09:08 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILLA20 º 1974

480 01:09:10 RUIZ CORREDERA ANTONIO ATLETISMO TRIATLON L21 º 1982

447 01:09:38 BATISTA NEVA JOSE LUIS UNION ATLETICA ROTEÑ22 º 1979

494 01:09:39 VERGARA SERRANO JAVIER ATLETISMO TRIATLON L23 º 1977

473 01:09:51 PRIEGO PULIDO JOSE ANTONI INDEPENDIENTE24 º 1981

790 01:10:02 CANO GORDO DANIEL INDEPENDIENTE25 º 1988

798 01:10:07 REIFS BAENA RAUL INDEPENDIENTE26 º 1980

483 01:10:19 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C. A. PORCUNA OGESPOR27 º 1977

487 01:10:56 PEREZ MORENO FRANCISCO R CORDUBA TRAIL28 º 1971

201 01:11:11 ORTIZ GONZALEZ MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE29 º 1978

748 01:11:45 BONILLA GOMEZ JOSE ANTONI OHMIO ARAHAL30 º 1974

202 01:11:47 BERZOSA HERVAS JUAN MIGUEL INDEPENDIENTE31 º 1977
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Resultados General por sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

M

735 01:12:00 PINO LARA PABLO ATLETISMO TRIATLON L32 º 1959

739 01:12:15 TEJERO SANTANA PEDRO ALONS INDEPENDIENTE33 º 1987

936 01:12:30 CASTRO RODRIGUZ JUAN MANUE C. A. CORIA34 º 1973

745 01:13:07 GARCIA ALMAGRO MANUEL JESU OHMIO ARAHAL35 º 1965

901 01:13:36 RUIZ ORTIGOSA ALVARO TRIALANDALUZ MIJAS36 º 1975

217 01:13:38 HERRERO PAREJA JESUS INDEPENDIENTE37 º 1990

746 01:14:00 LOPEZ NAVARRO MANUEL JESU OHMIO ARAHAL38 º 1966

421 01:14:12 LUCENA NAVARRO ANTONIO AMIGOS DEL 42 Y PICO39 º 1960

716 01:14:20 PALLARES MORENO JUAN LUIS ANDARINES TEAM40 º 1974

718 01:14:26 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA41 º 1973

937 01:14:42 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. PEÑARROYA42 º 1979

988 01:14:50 CONTRERAS JIMENEZ ANTONIO MA INDEPENDIENTE43 º 1976

434 01:15:00 RANCAÑO MARTIN ADOLFO INDEPENDIENTE44 º 1963

921 01:15:08 CABALLERO SANCHEZ JUAN M C. A. RUTE45 º 1978

774 01:15:20 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE46 º 1985

752 01:15:23 GARCIA VAZQUEZ CARLOS OHMIO ARAHAL47 º 1981

741 01:15:31 CASTRO LUCENA MIGUEL ANGE ATLETISMO TRIATLON L48 º 1981

422 01:15:35 LUCENA NAVARRO MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO49 º 1963

471 01:15:47 VENEGAS AMO MANUEL MAIRENA DEL ALJARARF50 º 1967

701 01:15:49 DIAZ GONZALEZ RAFAEL TRIATLON PRIEGO51 º 1973

734 01:15:50 PEREZ GARCIA EMILIO INDEPENDIENTE52 º 1978

456 01:15:55 FERNANDEZ GARCIA RAFAEL CORDUBA TRAIL53 º 1975

414 01:15:57 HERRADOR NAVAS ANTONIO DA MENTE SANA54 º 1977

981 01:16:00 GARCIA ESPINOSA JOSE ATLETISMO MARBELLA55 º 1969

947 01:16:05 SEGURA PEREZ PEDRO OHMIO ARAHAL56 º 1983

909 01:16:09 DOMENECH DELGADO JUAN CARLOS LOS CALIFAS57 º 1971

990 01:16:23 ROSALES RABASCO JUAN FERNAN INDEPENDIENTE58 º 1979

978 01:16:27 HERRERIAS POZO JUAN INDEPENDIENTE59 º 1963

484 01:16:33 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE60 º 1970

446 01:16:34 MAÑAS MIRAS FRANCISCO JA UNION ATLETICA ROTEÑ61 º 1962

754 01:16:47 GARCIA GALLEGO JOSE MANUEL OHMIO ARAHAL62 º 1982
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Resultados General por sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

M

489 01:16:50 POLO MARQUEZ FRANCISCO JO INDEPENDIENTE63 º 1972

468 01:16:54 MADRID ALVAREZ CARLOS MAIRENA DEL ALJARALF64 º 1964

779 01:17:11 LOPEZ LOPEZ - REY JUAN VICENT INDEPENDIENTE65 º 1967

959 01:17:17 GARCIA MARTIN JESUS EMILIO INDEPENDIENTE66 º 1968

799 01:17:20 LARA GODOY ANTONIO ROSARIO TRABUCO67 º 1981

750 01:17:22 GARCIA LOPEZ RAFAEL OHMIO ARAHAL68 º 1976

500 01:17:24 CARIRLLO PAREJA JESUS TRIATLON PRIEGO69 º 1988

797 01:17:30 WALS ZAFRA PEDRO JESUS INDEPENDIENTE70 º 1984

478 01:17:50 NIETO FERNANDEZ ANTONIO ATLETISMO TRIATLON L71 º 1977

926 01:17:57 CABELLO MUÑOZ JOSE MARIA AMIGOS DEL CANAL72 º 1963

749 01:18:22 PORTILLO CASTILLERO JOSE OHMIO ARAHAL73 º 1976

733 01:18:43 PEREZ GARCIA DAVID INDEPENDIENTE74 º 1971

905 01:18:45 VALVERDE CASTRO JUAN JOSE INDEPENDIENTE75 º 1977

771 01:19:11 GARCIA ORDOÑEZ LUIS TRIATLON MEZQUITA76 º 1978

727 01:19:21 TORRES MARTIN RAFAEL JUAN LA LUSIANA CORRE77 º 1977

979 01:19:22 ARJONA CANO JOAQUIN LOS CALIFAS78 º 1968

481 01:19:38 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO TRIATLON L79 º 1970

992 01:19:47 CARRASCO GOMEZ VICENTE TROTACALLES80 º 1966

800 01:19:57 PASCUAL PEREZ MIGUEL ROSARIO TRABUCO81 º 1971

769 01:20:09 ROSA TRUJILLO ANTONIO INDEPENDIENTE82 º 1980

210 01:20:20 PEÑA SICILIA ANTONIO JES INDEPENDIENTE83 º 1971

788 01:20:24 RAMIREZ ESPEJO JOSE AMIGOS DEL 42 Y PICO84 º 1953

713 01:20:26 SANCHEZ BONILLA DAVID C. A. VISO85 º 1967

220 01:20:27 GOMEZ GOMEZ ANTONIO AMIGOS DEL 42 Y PICO86 º 1965

497 01:20:28 CASTILLO GONZALEZ JOSE MARIA PLAYAS DE MALAGA87 º 1963

751 01:20:30 SANCHEZ BERMUDEZ MANUEL JESU OHMIO ARAHAL88 º 1979

780 01:20:32 CRIADO ALGABA RAFAEL INDEPENDIENTE89 º 1975

213 01:20:50 TORO DEL LASANTA JOSE CARLOS INDEPENDIENTE90 º 1976

455 01:20:52 ESPINAR LOPEZ ANTONIO INDEPENDIENTE91 º 1979

409 01:20:54 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO MENTE SANA92 º 1969

709 01:20:54 ARIZA CRUZ JAVIER INDEPENDIENTE93 º 1973
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Resultados General por sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

M

707 01:20:56 MATEO ABALOS MANUEL INDEPENDIENTE94 º 1974

415 01:20:57 GRANADOS GRANADOS ANTONIO MENTE SANA95 º 1964

474 01:21:04 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE96 º 1962

950 01:21:05 DAVILA MOYA JOSE LUIS 8000 METROS OT97 º 1963

999 01:21:10 PASCUAL MARTOS CARLOS ALBE ROSARIO TRABUCO98 º 1980

406 01:21:15 MOLINA BONILLA DOMINGO MENTE SANA99 º 1970

945 01:21:27 MARTIN PARRA JUAN ANTONI OHMIO ARAHAL100 º 1974

450 01:21:32 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL C. A. CORDOBES101 º 1964

464 01:21:36 MESA BALLESTEROS MIGUEL INDEPENDIENTE102 º 1981

449 01:21:37 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C. A. CORDOBES103 º 1965

482 01:21:46 MANRIQUE NVARRO JUAN ATLETISMO TRIATLON L104 º 1970

221 01:21:48 GUETO AGUNDO GABRIEL AMIGOS DEL 42 Y PICO105 º 1975

949 01:21:50 CALDERON PEREZ PUBLIO 8000 METROS OT106 º 1980

964 01:21:52 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS107 º 1991

403 01:21:55 MUÑOZ CABELLO FRANCISCO MENTE SANA108 º 1972

731 01:21:56 POYATO ROLDAN MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE109 º 1981

759 01:21:58 ORTIZ REYES FRANCISCO L INDEPENDIENTE110 º 1966

459 01:22:02 RIOS ROLDAN FRANCISCO JA CORDUBA TRAIL111 º 1973

956 01:22:03 PEREZ ONTIVEROS RAFAEL INDEPENDIENTE112 º 1957

930 01:22:05 NUÑEZ FRANCO MANUEL AMIGOS DEL CANAL113 º 1964

761 01:22:07 ROLDAN CASTAÑO JOSE INDEPENDIENTE114 º 1970

906 01:22:09 SALGUERO RAMIREZ OSCAR INDEPENDIENTE115 º 1973

773 01:22:14 GONZALEZ AVILA JOSE ANTONI C. A. PRIEGO116 º 1974

704 01:22:16 REYES PORRAS MANUEL INDEPENDIENTE117 º 1959

427 01:22:21 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO118 º 1968

971 01:22:31 CORTES CORTES ALEJANDRO C. A. TORREMOLINOS119 º 1971

460 01:22:33 RUIZ CATALAN JACINTO INDEPENDIENTE120 º 1965

725 01:22:35 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO JA LA LUSIANA CORRE121 º 1971

437 01:22:38 AZUAGA GOMEZ EMILIO GUADALHORCE122 º 1966

941 01:22:45 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO C. A. CORDOBES123 º 1968

424 01:22:48 URBANO MARQUEZ MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO124 º 1982
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Resultados General por sexo

                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

M

786 01:22:51 LUIS GALLARDO FERNANDO R. INDEPENDIENTE125 º 1979

439 01:22:54 VICENTE RODRIGUEZ RAMON FERN SAYFOR126 º 1958

927 01:22:58 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN AMIGOS DEL CANAL127 º 1963

935 01:22:59 SANCHEZ AGUILAR JOSE ANTONI AMIGOS DEL CANAL128 º 1968

995 01:23:17 GOMEZ ECHEVARRIA JERONIMO TROTACALLES129 º 1966

758 01:23:19 BENITEZ FRIASE MANUEL INDEPENDIENTE130 º 1972

472 01:23:22 PRIEGO PULIDO DAVID INDEPENDIENTE131 º 1985

740 01:23:30 NOGALES PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE132 º 1987

491 01:23:35 MERIDA MARTINEZ JAVIER INDEPENDIENTE133 º 1971

717 01:24:16 GARCIA GOMEZ JUAN MANUE ANDARINES TEAM134 º 1973

452 01:24:26 JIMENEZ GARCIA JUAN MANUE GEDYSA135 º 1977

951 01:24:28 PEREZ SANDOVAL JORGE 8000 METROS OT136 º 1979

212 01:24:38 SILLERO PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE137 º 1980

711 01:24:41 JURADO MONTALBAN FRANCISCO INDEPENDIENTE138 º 1991

465 01:24:53 PEREZ MARIN ISIDRO MANU INDEPENDIENTE139 º 1957

423 01:24:55 COBOS BAUTISTA MARCELO AMIGOS DEL 42 Y PICO140 º 1968

443 01:25:03 CABEZAS SANTIAGO MANUEL INDEPENDIENTE141 º 1965

762 01:25:08 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARIA C. A. CIUDAD DE MELILL142 º 1976

952 01:25:35 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO INDEPENDIENTE143 º 1972

775 01:25:38 MUÑOZ JIMENEZ JOSE MANUEL MEDIA LEGUA DE BAENA144 º 1965

479 01:25:50 VILLA GARCIA PEDRO ATLETISMO TRIATLON L145 º 1970

902 01:25:51 GALISTEO DELGADO AGUSTIN INDEPENDIENTE146 º 1964

207 01:25:53 REY DEL URBANO MANUEL P.A.G. PEÑARROYA147 º 1993

204 01:26:01 CASTRO CARVAJAL RAFAEL INDEPENDIENTE148 º 1990

919 01:26:05 MAIZ CABANILLAS JUAN INDEPENDIENTE149 º 1980

726 01:26:14 PRADAS CADENAS FRANCISCO JA LA LUSIANA CORRE150 º 1975

430 01:26:17 CARRASCO RAYA JOSE MANUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO151 º 1975

991 01:26:18 PEREZ DELGADO JUAN INDEPENDIENTE152 º 1970

776 01:26:23 PALLARES MORENO FRANCISCO INDEPENDIENTE153 º 1963

1000 01:26:25 PRIEGO CHACON FERNANDO INDEPENDIENTE154 º 1981

706 01:26:32 GARCIA HURTADO FRANCISCO INDEPENDIENTE155 º 1983
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                    XXVII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

    1 de Noviembre de 2011

                                  Cabra (Córdoba)
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Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida Al Santuario Virgen de La Sierra

Local

M

457 01:26:48 BUSTOS ALARCON JOSE LUIS INDEPENDIENTE156 º 1975

492 01:27:16 FERNANDEZ ALMANSA MANUEL INDEPENDIENTE157 º 1970

939 01:27:20 RAMIREZ RUIZ DEL PORTA JUAN JOSE INDEPENDIENTE158 º 1976

477 01:27:23 ORTEGA MUÑOZ PEDRO JAVIE ATLETISMO TRIATLON L159 º 1974

932 01:27:31 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL160 º 1959

934 01:27:32 CUENCA CABEZAS MANUEL AMIGOS DEL CANAL161 º 1964

703 01:27:38 CORDOBA ARANA SALVADOR INDEPENDIENTE162 º 1979

209 01:27:40 TORRES FLORES LUIS INDEPENDIENTE163 º 1977

772 01:27:46 GARCIA LEON JOSE RAFAEL TRIATLON MEZQUITA164 º 1969

498 01:27:57 URIBE GIL FRANCISCO PLAYAS DE MALAGA165 º 1967

957 01:28:07 JURADO RMERO JOSE MANUEL INDEPENDIENTE166 º 1985

432 01:28:11 DELGADO RUZ ANTONIO AMIGOS DEL 42 Y PICO167 º 1966

428 01:28:12 GARCIA RAMIREZ RAFAEL AMIGOS DEL 42 Y PICO168 º 1961

453 01:28:19 GOMEZ DONCEL DAMASO INDEPENDIENTE169 º 1973

985 01:28:32 ROLDAN CAÑERO ANTONIO INDEPENDIENTE170 º 1980

426 01:28:40 HEREDIA CORDOBA MARIANO AMIGOS DEL 42 Y PICO171 º 1964

493 01:29:11 PAREDES GARRIDO ANGEL INDEPENDIENTE172 º 1976

980 01:29:13 CABRERA ROLDAN RAFAEL INDEPENDIENTE173 º 1990

467 01:29:15 DELGADO ROMERO JUAN LUIS MAIRENA DEL ALJARALF174 º 1981

931 01:29:47 CHACON AGUILAR JUAN CARLOS AMIGOS DEL CANAL175 º 1973

729 01:29:50 LEÑA CARRILLO RAFAEL INDEPENDIENTE176 º 1972

933 01:29:51 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO JES AMIGOS DEL CANAL177 º 1966

732 01:30:11 GARCIA CUENCA PEDRO INDEPENDIENTE178 º 1970

948 01:30:20 SANCHEZ GARCIA JUAN FRANCI INDEPENDIENTE179 º 1972

998 01:30:23 AGUILERA ARROYO JAVIER INDEPENDIENTE180 º 1984

451 01:30:43 MARTIN LLAMAS JOAQUIN ALJOPRI181 º 1977

923 01:30:44 LOPEZ FERNANDEZ PEDRO AGRO-SEVILLA RUNNING182 º 1966

796 01:30:46 CORDOBA REY RAFAEL INDEPENDIENTE183 º 1990

962 01:30:59 MORENO ORTIZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE184 º 1969

781 01:31:07 JIMENEZ REVILLA JAVIER INDEPENDIENTE185 º 1979

462 01:31:17 LOPERA MUÑOZ JUAN INDEPENDIENTE186 º 1980
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211 01:31:22 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL VETERANOS DE CORDOB187 º 1959

794 01:31:25 BALLESTEROS ONIEVA JOSE INDEPENDIENTE188 º 1966

719 01:31:27 RODRIGUEZ MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE189 º 1948

760 01:31:30 ADAMUZ GALAN EDUARDO INDEPENDIENTE190 º 1986

721 01:31:31 TRIANO CANTERO CRISTIAN INDEPENDIENTE191 º 1987

720 01:31:32 CASTRO CASTRO RODRIGO INDEPENDIENTE192 º 1987

705 01:31:33 HERNANDEZ NIETO CRISTOBAL INDEPENDIENTE193 º 1986

722 01:31:34 ARCOS AVILA RAFAEL INDEPENDIENTE194 º 1992

756 01:31:36 GUEPIN BLANDINE INDEPENDIENTE195 º 1975

958 01:31:50 SERRANO MOLINA ANTONIO M C. A. PRIEGO196 º 1966

976 01:31:54 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE197 º 1969

454 01:32:00 FERNANDEZ JIMENEZ FRANCISCO JO INDEPENDIENTE198 º 1978

757 01:32:09 QUINTERO GOMEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE199 º 1970

928 01:32:16 MARQUEZ HURTADO LUIS AMIGOS DEL CANAL200 º 1969

946 01:32:19 MARTIN PARRILLA FRANCISCO JO OHMIO ARAHAL201 º 1969

728 01:32:32 GONZALEZ ROSA ANTONIO INDEPENDIENTE202 º 1968

216 01:32:47 JIMENEZ PULIDO MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE203 º 1978

712 01:32:51 ORTI GISBERT RAFAEL INDEPENDIENTE204 º 1964

904 01:33:06 RAMIREZ PRIETO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE205 º 1984

458 01:33:13 ALONSO BENITEZ MANUEL CARMONA PAEZ206 º 1975

963 01:33:25 ALVAREZ SALCEDO RAFAEL INDEPENDIENTE207 º 1971

488 01:33:28 ROMERO ROLDAN FERNANDO C. A. CIUDAD DE MARBEL208 º 1965

961 01:33:36 ARROYO RUIZ RODRIGO JES INDEPENDIENTE209 º 1985

429 01:33:38 CIMARRO URBANO JOSE ANTONI AMIGOS DEL 42 Y PICO210 º 1976

438 01:33:52 HERNANDEZ GONZALEZ ERASMO MEDIA LEGUA DE BAENA211 º 1965

738 01:34:12 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO INDEPENDIENTE212 º 1962

915 01:34:22 JURADO MALDINA VALERIANO INDEPENDIENTE213 º 1969

795 01:34:26 CABRERA LOPEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE214 º 1990

448 01:34:29 CASTRO BELLA FRANCISCO A UNION ATLETICA ROTEÑ215 º 1966

997 01:34:33 MORANTE PINEDA ANTONIO JES INDEPENDIENTE216 º 1993

778 01:35:24 MARTINEZ ECIJA MIQUEL INDEPENDIENTE217 º 1937
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441 01:35:27 ESTEBAN MARTINEZ GINES SAYFOR218 º 1959

440 01:35:28 LOPEZ GARCIA JOSE SAYFOR219 º 1959

445 01:35:43 ANDRADE ACUÑA MANUEL JESU UNION ATLETICA ROTEÑ220 º 1956

436 01:35:49 CUBERO BARBA MANUEL ATLETISMO TRIATLON L221 º 1955

940 01:35:58 FERNADEZ RIVERA ALBERTO AMIGOS DEL COCHE ESC222 º 1965

955 01:36:06 VILLATORO SERRANO GABRIEL INDEPENDIENTE223 º 1958

924 01:36:23 GONZALEZ RODRIGUEZ ANTONIO JES AGRO-SEVILLA RUNNING224 º 1975

416 01:36:27 GARCIA MORENO JULIAN MENTE SANA225 º 1960

724 01:36:34 ALFONSO SANCHEZ EMILIO INDEPENDIENTE226 º 1971

723 01:36:35 MEDINA FERNANDEZ PABLO INDEPENDIENTE227 º 1976

914 01:36:39 ORTIZ BALLESTEROS JOSE ANTONI INDEPENDIENTE228 º 1961

969 01:36:50 MARTIN CONEJO MANUEL INDEPENDIENTE229 º 1970

968 01:36:51 ROMERO CORDOBA EMILIO INDEPENDIENTE230 º 1968

966 01:37:02 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA231 º 1968

208 01:37:04 GUARDEÑO FERNANDEZ JUAN ANTONI INDEPENDIENTE232 º 1980

942 01:37:08 CABALLERO LUCENA JUAN CAFETERIA JUANITO233 º 1966

203 01:37:10 DOMINGO MORENO DOMINGO INDEPENDIENTE234 º 1976

920 01:37:12 ORTEGA MORENO RAFAEL INDEPENDIENTE235 º 1980

770 01:37:21 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE TRIATLON MEZQUITA236 º 1961

747 01:37:28 OJEDA MARTINEZ AGUSTIN OHMIO ARAHAL237 º 1968

918 01:37:31 TIENDA CALVO JOSE LUIS INDEPENDIENTE238 º 1965

730 01:37:44 LEÑA CARRILLO JUAN INDEPENDIENTE239 º 1972

469 01:37:56 BRACHO ARCOS ABELARDO MAIRENA DEL ALJARARF240 º 1958

702 01:37:58 ARROYO MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE241 º 1979

419 01:38:03 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA242 º 1966

973 01:38:14 MARTINEZ TORRES FABIAN INDEPENDIENTE243 º 1956

408 01:38:31 JIMENEZ TOVAR JUAN ANTONI MENTE SANA244 º 1965

475 01:38:34 RUIZ SANCHEZ JOSE INDEPENDIENTE245 º 1967

444 01:38:36 MOLINA AGUILERA JAVIER INDEPENDIENTE246 º 1971

785 01:38:58 CIENFUEGOS RUIZ-MOROT FRANCISCO JA CORDUBA TRAIL247 º 1960

219 01:39:10 MANCHADO MORENO JAIME INDEPENDIENTE248 º 1988
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744 01:39:12 FERNANDEZ SANCHEZ EMILIO OHMIO ARAHAL249 º 1954

433 01:39:14 RUIZ MUÑOZ JAIME INDEPENDIENTE250 º 1970

787 01:39:17 GONZALEZ RUBIO IGNACIO INDEPENDIENTE251 º 1979

911 01:39:58 NIETO ARCOS JAVIER INDEPENDIENTE252 º 1988

442 01:40:02 TRILLO FERNANDEZ CRISTOBAL SAYFOR253 º 1962

470 01:40:13 FERNANDEZ OLIVEROS MIGUEL MAIRENA DEL ALJARARF254 º 1964

910 01:40:30 SANCHEZ REYES JUAN ANGEL INDEPENDIENTE255 º 1991

917 01:40:41 TIENDA ESPEJO JAIME INDEPENDIENTE256 º 1984

994 01:40:44 NAVARRO GONZALEZ MANUEL TROTACALLES257 º 1958

435 01:40:46 ADAMUZ CURIEL FRANCISCO JO INDEPENDIENTE258 º 1976

763 01:41:09 CASTRO ARROYO DAVID INDEPENDIENTE259 º 1978

989 01:41:32 AGUILAR SALGADO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE260 º 1969

418 01:41:35 MONTES YEBENES JORGE INDEPENDIENTE261 º 1984

215 01:41:38 ILLESCAS GONZALEZ JOSE INDEPENDIENTE262 º 1984

987 01:41:47 PRIEGO JIMENEZ JOSE ANGEL INDEPENDIENTE263 º 1971

960 01:42:12 TAILLEFER DE PRADO ALVARO INDEPENDIENTE264 º 1964

743 01:42:14 PRIEGO SANCHO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE265 º 1972

490 01:42:15 FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL INDEPENDIENTE266 º 1957

996 01:42:23 CALIZ RODRIGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE267 º 1993

402 01:42:41 RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL MENTE SANA268 º 1949

983 01:42:46 JURADO HIGUERA ANTONIO PLAYAS DE MALAGA269 º 1956

974 01:42:54 PALOMEQUE RODRIGUEZ VICENTE INDEPENDIENTE270 º 1964

463 01:42:56 ROSA MUÑOZ EMILO JOSE INDEPENDIENTE271 º 1978

710 01:43:14 RODRIGUEZ MORO RAUL INDEPENDIENTE272 º 1975

965 01:43:22 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING CORDOBA273 º 1991

205 01:43:38 BENITEZ ORTEGA CARLOS INDEPENDIENTE274 º 1991

737 01:44:04 AGUDO PAVON JESUS INDEPENDIENTE275 º 1986

214 01:44:05 GARRIDO OSUNA JAIME INDEPENDIENTE276 º 1985

975 01:44:44 SALGADO MURIEL JUAN LUIS INDEPENDIENTE277 º 1981

485 01:44:55 RUIZ BERMUDO JESUS PEÑA DOSA DE ROTA278 º 1960

789 01:45:00 CANO GORDO OSCAR INDEPENDIENTE279 º 1983
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206 01:45:49 NAY BACHIR BUCHRAYA P.A.G. PEÑARROYA280 º 1993

431 01:47:02 POLONIO CRUZ EMILIO AMIGOS DEL 42 Y PICO281 º 1968

405 01:47:40 GARCIA BAENA ISIDORO MENTE SANA282 º 1953

410 01:47:41 MADRIGAL AZNAR ALEJANDRO MENTE SANA283 º 1952

782 01:48:21 MOLINA ORTEGA EUSEBIO INDEPENDIENTE284 º 1976

953 01:48:37 PAVON JURADO FRANCISCO JO INDEPENDIENTE285 º 1973

407 01:48:40 TRIANO RAMOS ENRIQUE MENTE SANA286 º 1945

766 01:48:42 ROMERO ROSA IGNACIO JAVI INDEPENDIENTE287 º 1980

944 01:49:22 LUCENA SANCHEZ PEDRO CAFETERIA JUANITO288 º 1954

764 01:50:23 SERRANO MONTES FRANCISCO M INDEPENDIENTE289 º 1982

922 01:51:46 AGUILERA CRUZ BARTOLOME C. A. RUTE290 º 1982

907 01:53:33 LIMA RAMIREZ JOSE INDEPENDIENTE291 º 1961

425 01:58:04 PANADERO PEDRAZA MANUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO292 º 1969

767 01:58:09 CARPIO PEREZ LUCAS INDEPENDIENTE293 º 1979

714 01:59:15 ROMERO GONZALEZ MANUEL INDEPENDIENTE294 º 1984

708 02:21:28 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON DE JEREZ295 º 1954
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908 01:16:07 JIMENEZ GUARDEÑO Mª DOLORES LOS CALIFAS1 º 1964

970 01:31:39 LUNA GONZALEZ ANA BELEN INDEPENDIENTE2 º 1978

913 01:36:38 SICILIA FLORES CLARA INDEPENDIENTE3 º 1971

715 01:39:33 RINCON VILLODRES ELENA ANDARINES TEAM4 º 1978

993 01:40:56 CONDE CALERO LUCIA TROTACALLES5 º 1974

912 01:42:08 ROSA CARNERERO GEMA INDEPENDIENTE6 º 1972

742 01:42:44 ALVAREZ COFIÑO TUÑON FATIMA INDEPENDIENTE7 º 1975

984 01:44:43 NAVAS CASTILLO MERCEDES INDEPENDIENTE8 º 1980

967 01:51:48 BARRIO GARCIA ANGUSTIAS CIUDAD DE GRANADA9 º 1954

929 01:52:32 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARMEN AMIGOS DEL CANAL10 º 1969

791 01:54:21 PORRAS ARREBOLA ANTONIA INDEPENDIENTE11 º 1973
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